
ZARZĄDZENIE NR 51/2019
WÓJTA GMINY GAWORZYCE

z dnia 20 maja 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2019 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) i art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 23.328,00 zł z tego:

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 23.328,00 zł, w tym zadania zlecone zwiększa się o kwotę 
11.328,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 23.328,00 zł z tego:

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 23.328,00 zł, w tym zadania zlecone zwiększa się o kwotę 
11.328,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Gaworzyce na 2019 rok wynosi:

1. Dochody budżetu Gminy :  22.244.570,26 zł z tego:

a) dochody bieżące 16.718.963,89 zł

b) dochody majątkowe 5.525.606,37 zł w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowaw art.5, ust.1 pkt 2 i 3 uofp 
2.937.162,37 zł

2. Wydatki budżetu Gminy : 23.243.783,36 zł z tego:

1) wydatki bieżące 14.873.837,86 zł

a) wydatki jednostek budżetowych 9.005.777,37 zł w tym: - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
5.959.026,50 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3.046.750,87 zł

b) dotacje na zadania bieżące 1.011.783,00 zł

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.615.259,60 zł

d) obsługa długu 241.017,89 zł

2) wydatki majątkowe 8.369.945,50 zł z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 8.369.945,50 zł w tym: na 
programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 4.415.923,10 zł

3. Przychody i rozchody wynoszą :

- przychody 5.001.298,10 zł, 

- rozchody 4.002.085,00 zł. 

Id: 527D5686-4E25-4066-8BBD-800B3B813D02. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Jacek Szwagrzyk

Id: 527D5686-4E25-4066-8BBD-800B3B813D02. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do

zarządzenia Nr 51/2019

Wójta Gminy Gaworzyce

z dnia 20 maja 2019 r.

DOCHODY
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 9 459,00 9 200,00 18 659,00

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 7 967,00 9 200,00 17 167,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 967,00 9 200,00 17 167,00

801     Oświata i wychowanie 20 835,51 12 000,00 32 835,51

  80101   Szkoły podstawowe 500,00 12 000,00 12 500,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

0,00 12 000,00 12 000,00

852     Pomoc społeczna 302 037,00 2 128,00 304 165,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 83 938,00 2 128,00 86 066,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 738,00 2 128,00 3 866,00

Razem: 22 221 242,26 23 328,00 22 244 570,26

Id: 527D5686-4E25-4066-8BBD-800B3B813D02. Podpisany Strona 1



Id: 527D5686-4E25-4066-8BBD-800B3B813D02. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 51/2019

Wójta Gminy Gaworzyce

z dnia 20 maja 2019 r.

WYDATKI
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

9 459,00 9 200,00 18 659,00

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 7 967,00 9 200,00 17 167,00

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 9 200,00 9 200,00

801     Oświata i wychowanie 4 746 100,00 12 000,00 4 758 100,00

  80101   Szkoły podstawowe 2 954 844,75 12 000,00 2 966 844,75

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 12 000,00 15 000,00

852     Pomoc społeczna 721 931,91 2 128,00 724 059,91

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 391 281,51 2 128,00 393 409,51

    3110 Świadczenia społeczne 6 538,00 2 128,00 8 666,00

Razem: 23 220 455,36 23 328,00 23 243 783,36

Id: 527D5686-4E25-4066-8BBD-800B3B813D02. Podpisany Strona 1




